2023年５月11日

各 位

会 社 名 太 平 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員   野尻  穣

(コード番号   1968 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員  総務管理本部長

日下 慎也

 （TEL. 03-5213-7211）

取締役向け業績連動型株式報酬制度の継続に関するお知らせ

当社は、2023年５月11日開催の取締役会において、取締役（社外取締役および国外居住者を除

く。以下同じ。）に対して導入している株式報酬制度（以下「本制度」という。）を継続すること

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本制度の概要につきましては、2017年５月12日にＴＤｎｅｔおよび当社ホームページで

公表した「取締役向け業績連動型株式報酬制度の導入に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 本制度の継続

当社は、取締役の報酬と、当社の業績および株式価値との連動性をより明確にし、中長期的な

業績の向上と企業価値の増大への貢献意識を高めることを目的として、ＢＩＰ信託を2017年度に

導入し、2020年度に３年間延長しております。当社は、本制度を2023年度以降も継続することを

決定いたしました。

２．本制度継続の概要

本制度の継続にあたり、以下の内容を除いて、上記の2017年５月12日に公表した本制度の概要

のとおりです。

（１）信託期間の延長

ＢＩＰ信託の信託期間を2026年８月31日まで延長し、信託内に残存する当社株式および金

銭を承継するものとします。

（２）対象期間

本制度の対象期間は、2024年３月31日で終了する事業年度から2026年３月31日で終了する

事業年度までの３事業年度とします。

以 上